

STAMARKIV

Revision
Sjælland



Revision Sjælland

Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175
DK-2650 Hvidovre
Telefon 36 88 50 50
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Partnere

Ulrik Danmark
Henrik Danmark
Thomas Jørgensen
Per Sleimann

*Pharmagen ApS
Grusbakken 2 D
2820 Gentofte*

CVR-nr: 36 68 71 93

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. november 2020

Dirigent
Hans-Ole Hedegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Pharmagen ApS
Grusbakken 2 D
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 68 71 93
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Ole Hedegaard

Revisor

Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175, 2. sal
2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og formidle lægemidler til videresalg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 373 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod -907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, direktør og kapitalejer Hans-Ole Hedegaard fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	373.318	382.076
Andre finansielle indtægter	0	7
Andre finansielle omkostninger	-275.457	-1.544.081
RESULTAT FØR SKAT	97.861	-1.161.998
Skat af årets resultat	-21.906	255.118
ÅRETS RESULTAT	75.955	-906.880
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	75.955	-906.880
DISPONERET I ALT	75.955	-906.880

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	336.592	167.596
	336.592	167.596
Finansielle anlægsaktiver	336.592	167.596
ANLÆGSAKTIVER	336.592	167.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.499
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Udskudt skatteaktiv	316.768	338.674
	316.768	384.173
Tilgodehavender	316.768	384.173
Likvide beholdninger	230.247	63.686
OMSÆTNINGSAKTIVER	547.015	447.859
AKTIVER	883.607	615.455

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-498.418	-574.373
EGENKAPITAL	-448.418	-524.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
Selskabsskat	38.556	125.752
Anden gæld	71.255	24.079
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.212.214	983.997
Kortfristede gældsforpligtelser	1.332.025	1.139.828
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.332.025	1.139.828
PASSIVER.....	883.607	615.455

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2019/20 2018/19

1 Usikkerhed om fortsat drift

Direktør og kapitalejer Hans-Ole Hedegaard har hidtil tilført selskabet midler, til dækning af løbende forpligtelser. Hans-Ole Hedegaard har afgivet erklæring om ikke at kræve mellemværendet, samlet kr. 1.212.214 indfriet før selskabet har midlerne til at indfri dette mellemværende. Hans-Ole Hedegaard har endvidere afgivet erklæring om at stille yderligere midler til rådighed for selskabet i takt med at dette måtte blive nødvendigt. Baseret herpå aflægges årsrapporten efter principperne for fortsat drift (going concern).

	2020	2019
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	500.000	500.000
Kostpris 30. september 2020	500.000	500.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	-500.000	-500.000
Op- og nedskrivninger 30. september 2020	-500.000	-500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dana-Genetic A/S, Gentofte	33,33%	-2.616.210	-474.616

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.